serviços  de  digitalização  compreendendo  tratamento,
armazenamento temporário, indexação e classificação de imagens
digitalizadas de todo acervo (arquivo e novos documentos) do Poder
Legislativo  do  Município  de  Pedro  Velho/RN,  pelo  valor  de  R$
36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS), em favor de J G D S DA
SILVA - CNPJ/CPF: 33.893.824/0001-97.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a). ROLDÃO TEIXEIRA DE
CARVALHO  SOBRINHO,  Presidente  da  Câmara,  da  presente